
План финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год 

Наименование учреждения 
ИНН/КПП 

Единицы измерения: 

Наименование показателя 

1 
Доходы - всего 
Доходы от оказания платных услуг (работ) 
Расходы - всего 

в т.ч. 
Оплата труда и начисления на выплаты по 
оплате труда, в т.ч. 

заработная плата 
прочие выплаты 
начисления на выплаты по оплоте труда 

Оплата услуг по обучению привлеченных 
преподавателей 
Приобретение работ, услуг, в т.ч. 

услуги связи 
арендная плата за пользование 

имуществом 
прочие работы, услуги 

Прочие расходы 
Расходы по приобретению нефинансовых 
активов, в т.ч. 

основных средств 
нематериальных активов 
материальных запасов 

Результат исполнения (дефицит/профицит) 

Код 
строк 

и 

2 
010 
040 
200 

160 

161 
162 
163 

171 

174 

176 
250 

260 

261 
262 
264 
450 
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тыс.руб 

Форма ПО КФД 
Дата 

ПО ОКПО

Глава по БК 
по ОКЕИ 

19.12.2018 

383 

Код Утверждено 
Вид финансового 

обеспечения (деятельности) 
аналит плановых собственные 

средства
субсидии на 
выполнение  

задания 

субсидии 
на иные 

цели 
ики назначений 

3 4 5 6 7 
х 50 590 

130 50 590 
х 47 253 47 253 

210 7 421 7 421 

211 5 709 · 5 709 
212 
213 1 712 1 712 

7 487 7 487 

29 883 29 883 
221 342 342 

224 13 441 13 441 

226 16100 16 100 
290 642 642 

300 1820 1820 

310 349 349 
320 
340 1471 1471 
х 3 337 3 337 
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