План финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год

		Форма ПО КФД	
		Дата	19.12.2018
Наименование учреждения	НОУ «МИЭП Центр»	ПООКПО	
инн/кпп	7804182392 / 780401001		
		Глава по БК	
Единицы измерения:	тыс.руб	по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строк и	Код аналит ики	Утверждено плановых назначений	Вид финансового обеспенения (деятельности)		
				собственные средства	субсидии на выполнение задания	субсидии на иные цели
1	2	3	4	5	6	7
Доходы - всего	010	X	50 590			
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	50 590	ļ <u></u>		
Расходы - всего	200	X	47 253	47 253		
В Т.Ч.						
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, в т.ч.	160	210	7 421	7 421		
заработная плата	161	211	5 709	· 5 709		
прочие выплаты	162	212				
начисления на выплаты по оплоте труда	163	213	1 712	1 712		
Оплата услуг по обучению привлеченных преподавателей			7 487	7 487		
Приобретение работ, услуг, в т.ч.			29 883	29 883		
услуги связи	171	221	342	342		
арендная плата за пользование имуществом	174	224	13 441	13 441		
прочие работы, услуги	176	226	16100	16 100		
Прочие расходы	250	290	642	642		
Расходы по приобретению нефинансовых активов, в т.ч.	260	300	1820	1820		
основных средств	261	310	349	349		
нематериальных активов	262	320				
материальных запасов	264	340	1471	1471		
Результат исполнения (дефицит/профицит)	450	X	3 337	3 337		